
UCHWAŁA NR XXX/248/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/172/2020 z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok   
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 28.01.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2021 z dnia 08.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2021 z dnia 15.02.2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/178/2021 z dnia 25.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

- uchwałą Nr XXV/192/2021 z dnia 28.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2021 z dnia 14.05.2021 r. 

- uchwałą Nr XXVI/210/2021 z dnia 24.06.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 25.06.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2021 z dnia 19.07.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2021 z dnia 24.08.2021 r. 

- uchwałą Nr XXVII/221/2021 z dnia 14.09.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

- uchwałą Nr XXVIII/230/2021 z dnia 19.10.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 61/2021 z dnia 22.10.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 62/2021 z dnia 29.10.2021 r. 

- uchwałą Nr XXIX/233/2021 z dnia 30.11.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 71/2021 z dnia 03.12.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 72/2021 z dnia 10.12.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

- ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 2.194.226,00 zł. Plan po zmianach 
stanowi kwotę 73.744.300,13 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 65.305.922,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.438.377,92 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 uchwały : 

-  ust.1 – zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę -2.189.350,00 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 84.664.442,22 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 47.169.950,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.494.491,35 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47.169.950,87 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 31.764.290,53 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.469.108,88 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 15.295.181,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 879.944,76 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.293.303,43 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 192.412,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.494.491,35 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 33.763.494,43 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3.941.024,43 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.730.996,92 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -10.920.142,09 zł zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia długoterminowym kredytem w kwocie 9.000.000,00 zł, przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 261.069,69 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.659.072,40 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11.120.142,09 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 200.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 447.944,76 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 752.000,00 zł. 

6. § 6a uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 6 (załącznik ten zmienia załączniki Nr 7  
w uchwale budżetowej). 

7. § 6b uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy bieżących środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 7 (załącznik ten zmienia załączniki Nr 8  
w uchwale budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

38 141 002,70 38 141 002,70

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

424 370,70 405 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

19 370,70 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 19 370,70

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 19 370,70

758 Różne rozliczenia 8 726 323,31 9 003 649,31

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 651 978,00 6 701 978,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 651 978,00 6 701 978,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 000 948,00 2 228 274,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 000 948,00 2 228 274,00

801 Oświata i wychowanie 1 123 284,92 1 403 284,92

Szkoły podstawowe 151 970,00 431 970,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 280 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 1 606 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 900,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 900,00

926 Kultura fizyczna 22 000,00 1 652 000,00

Obiekty sportowe 22 000,00 1 652 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 630 000,00

71 550 074,13 73 744 300,13

92695

6330

Razem:

Zmiany dochodów na 2021 r.

Paragraf Zmiana

0,00

-19 370,70

-19 370,70

19 370,70

19 370,70

277 326,00

50 000,00

50 000,00

227 326,00

227 326,00

280 000,00

280 000,00

280 000,006090

6 900,00

6 900,00

2460 6 900,00

1 630 000,00

1 630 000,00

1 630 000,00

2 194 226,00

Rozdział

75618

0270

0270

2920

2750

75619

75801

75802

80101

92109

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 828 494,57

Drogi publiczne gminne 15 514 535,49

Zakup usług remontowych 280 659,81

Zakup usług pozostałych 526 875,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 364 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 927 672,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 926 272,44

Zakup usług remontowych 397 500,00

Administracja publiczna 5 648 478,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 470 623,64

Zakup usług remontowych 400 000,00

Obsługa długu publicznego 80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

80 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00

Oświata i wychowanie 29 554 158,17

Szkoły podstawowe 24 936 498,52

Zakup środków dydaktycznych i książek 175 692,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 345 000,00

Przedszkola 3 271 351,10

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 794 454,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 011,60

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 357 301,43

Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 968,00

86 853 792,22

650,00

40 000,00

650,00

650,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-2 189 350,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

13 014 535,49

900

921

90005

92105

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

Razem:

40 000,00

40 000,00

40 000,00

29 924 158,17

25 266 498,52

225 692,04

14 625 000,00

3 311 351,10

240 000,00

3 795 104,37

292 661,60

650,00

5 337 301,43

179 100,00

96 968,00

84 664 442,22

Dział

600

60016

4270

4300

6050

-2 500 000,00 13 328 494,57

-2 500 000,00

60 000,00 340 659,81

40 000,00 566 875,68

11 764 000,00

1 857 672,44

1 856 272,44

327 500,00

5 718 478,64

4 540 623,64

470 000,00

700

750

757

801

70005

75023

75702

80101

80104

-2 600 000,00

70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

70 000,00

70 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

370 000,00

330 000,00

50 000,00

280 000,00

40 000,00

4270

4270

8110

4240

6050

2310

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 964 000,00 - 2 600 000,00

60016 14 664 000,00 - 2 600 000,00

6050 14 364 000,00 - 2 600 000,00

2 500 000,00 - 2 000 000,00

9 000 000,00 - 600 000,00

801 14 619 470,00 280 000,00

80101 14 356 470,00 280 000,00

6050 14 345 000,00 280 000,00

0,00 280 000,00

39 814 491,35 - 2 320 000,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Obwodnica Baranowa

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie szkoły w ramach programu "Laboratorium przyszłości"

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 364 000,00

Drogi publiczne gminne 12 064 000,00

11 764 000,00

500 000,00

8 400 000,00

14 899 470,00

14 636 470,00

14 625 000,00

280 000,00

Razem 37 494 491,35

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 261 069,69 - 2 088 989,33 172 080,36

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 88 989,33 88 989,33

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 042 648,40 - 2 383 576,00 1 659 072,40

Razem: 15503718,0900 Razem: -4383576,0000 Razem: 11120142,0900

Zmiany w planie przychodów na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2021 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 8.334,76 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2021 r. zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności 
publicznej  

801 80104 2310 240.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 199.610,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
447.944,76 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 20.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 280.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 752.000,00  

Ogółem dotacje 1.199.944,76  

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 
  

  Stan środków obrotowych na początek roku 2.000.000,00 2.000.000,00  
        plan plan po zmianie  

  Przychody 2.000.000,00 0,00  

    9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2.000.000,00 0,00 

 

  Wydatki 2.000.000,00 0,00 
 

600     Transport i łączność 2.000.000,00 0,00  
  60016   Drogi publiczne i gminne 2.000.000,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
    

  Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i 
ulic przyległych 2.000.000,00 0,00 

 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 2.000.000,00  
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 
2021   

      

wydatki bieżące na realizację zadania pn. transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
10.000,00 zł na organizację zadań promujących szczepienia przeciw COVID-19 : 

  Dochody 35.908,00  

851     Ochrona zdrawia 35.908,00  

  85195   Pozostała działalność 35.908,00  

    2180 Wpływy z różnych dochodów 35.908,00 
 

  Wydatki 35.908,00  

851     Ochrona zdrawia 35.908,00  

  85195   Pozostała działalność 35.908,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.300,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.077,30 
 

4120 Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,65 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 24.835,98 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3.496,57 
 

    

4710 Wpływy na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 58,50 

 
 
wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne w ramach programu "Laboratirium 
przyszłości":  

  Dochody 280.000,00  
801     Oświata i wychowanie 280.000,00  

  80101   Szkoły podstawowe 280.000,00  

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem CIVID-19 

280.000,00 

 
  Wydatki 280.000,00  

801     Oświata i wychowanie 280.000,00  
  80101   Szkoły podstawowe 280.000,00  

    
6050 

Doposażenie szkoły w ramach programu "Laboratorium 
przyszłości" 280.000,00 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/248/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/248/2021 

z dnia 29.12.2021 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1.Dział 756: 

Przesunięcie z rozdziału 75618 do rozdziału 75619 § 0270  kwota 19.370,70 zł wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych tzw. „małpki” 

2. Dział 758: 

rozdział 75801 

-  dodaje się § 2920 na kwotę 50.000,00 zł dofinansowanie ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej na doposażenia pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach, 

rozdział 75802 

- zwiększa się § 2750 o kwotę 227.326,00 zł środki na uzupełnienie dochodów ze środków rezerwy 
subwencji ogólnej, 

3.Dział 801  

rozdział 80101 

-  dodaje się § 6090 na kwotę 280.000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na realizację zadania rozwijania szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria 
przyszłości”  tego na Szkoły Podstawowe w: 

Donaborowie – 60.000,00 zł 

Baranowie – 70.000,00 zł, 

Łęce Mroczeńskiej – 30.000,00 zł, 

Mroczeniu – 60.000,00 zł, 

Słupi – 60.000,00 zł 

4 .Dział 921 

rozdział 92109 

- dodaje się § 2460 na kwotę 6.900,00 zł zgodnie z umową nr DR/450/2021 Gmina Baranów otrzymała 
dofinansowanie na projekt „Integracja, kultura, sport i rozrywka..” w ramach IX edycji konkursu „Odnowa 
wsi szansą dla aktywnych sołectw”,  

5 .Dział 926 

rozdział 92695 

- dodaje się § 6330 na kwotę 1.630.000,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Baranowie”.  

Dochody ogółem zwiększono o 2.194.226,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 73.744.300,13 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1.Dział 600: 

rozdział 60016 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 60.000,00 zł  na usługi remontowe na drogach gminnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 1



- zwiększa się § 4300 o kwotę 40.000,00 zł  na usługi pozostałe w tym akcja zima, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -2.600.000,00 zł  na wydatkach inwestycyjnych na zadaniach: 

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych – 2.000.000,00 zł 

Obwodnica Baranowa – 600.000,00 zł. 

2. Dział 700: 

rozdział 70005 

- zmniejsza się  § 4270 o kwotę -70.000,00 zł na remontach w budynkach komunalnych, 

3. Dział 750: 

rozdział 75023 

- zwiększa się  § 4270 o kwotę 70.000,00 zł na remontach w budynku UG, 

4. Dział 757: 

rozdział 75702 

- zmniejsza się  § 8110 o kwotę -40.000,00 zł na odsetkach od kredytu, 

5. Dział 801: 

rozdział 80101 

- zwiększa się  § 4240 o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem na doposażenie 
szkoły w Baranowie, 

- zwiększa się  § 6050 o kwotę 280.000,00 zł na wydatkach inwestycyjnych: 

Doposażenie szkoły w ramach programu „Laboratorium przyszłości” 

rozdział 80104 

- zwiększa się  § 2310 o kwotę 40.000,00 zł jest to dotacja celowa dla Gminy Kępno na zwrot kosztów 
utrzymania dzieci z Gminy Baranów uczęszczających do przedszkoli w Kępnie, 

6. Dział 900: 

rozdział 90005 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 650,00 zł  na obsługę programu czyste powietrze, 

7. Dział 700: 

rozdział 70005 

- zmniejsza się  § 4210 o kwotę -20.000,00 zł na imprezach kulturalnych w 2021 roku. 

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę  -2.189.350,00 zł i stanowią kwotę 84.664.442,22 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

zmniejsza się: 

§ 905 o kwotę -2.088.989,33 zł  w tym 2.000.000,00 zł środki z RFIL na zadanie Budowa dróg na Os. 
Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych dofinansowanie to zostanie zrealizowane w 2022 roku, 
natomiast kwota 88.989,33 zł środki pozostałe z projektu „nowe miejsca przedszkolne w Gminie 
Baranów…” zostały przesunięte do § 906. 

§ 957 o kwotę -2.383.576,00 zł nadwyżka z lat ubiegłych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400C92D4-E38F-4C63-99AE-2371FBC08632. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (28)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



